令和７年６月９日
保護者 様

豊田市立浄水中学校長
杉 山  和 弘

令和７年度 夏季個別懇談会について

 初夏の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のことと存じます。日頃は、本校教
育に格別なご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
 さて、下記のように個別懇談会を行いますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和７年７月２２日（火）、２３日（水）、２４日（木）、２５日（金）

※担任の出張等の都合で以下のような日程で実施する学級があります。

１４学級・・・・２２日（火）、２３日（水）、２８日（月）、３０日（水）
１６学級・・・・２２日（火）、２３日（水）、２５日（金）、２８日（月）
１７学級・・・・２３日（水）、２４日（木）、２５日（金）、２８日（月）

  ※２８日（月）は午前に実施します。
２１学級・・・・２３日（火）、２４日（水）、２５日（金）
 ※２３日（火）、２４日（水）は午前・午後とも実施します。
２４学級・・・・２２日（火）、２５日（金）、２８日（月）
２５学級・・・・２３日（水）、２５日（金）、２８日（月）
 ※２８日（月）は午前・午後とも実施します。
２６学級・・・・２２日（火）、２５日（金）、２９日（火）
 ※２２日（火）、２５日（金）、２９日（金）は午前・午後とも実施します。
３１学級・・・・２３日（水）、２４日（木）、２５日（金）、２８日（月）
３２学級・・・・２３日（水）、２４日（木）、２５日（金）、２８日（月）
３４学級・・・・２３日（水）、２５日（金）、２８日（月）
 ※２８日（月）は午前・午後とも実施します。
３５学級・・・・２２日（火）、２５日（金）、２８日（月）、２９日（火）

２ 時 間  １３︓００〜１６︓００（各家庭１５分）
        ※午前に実施する場合は、９︓００〜１２︓００

３ 懇談場所 各教室

４ 懇談日時の決定方法（予約期間は「５」をご覧ください）
(1) ６月９日送信のきずなネットに掲載されている《予約ページのアドレス》

から「懇談会予約ページ」にアクセスします。お子様の学年・組・希望日
時を選択し、ご自分のメールアドレスとお子様の氏名を入力してください。
「予約を確定する」を選択後、入力されたアドレスに c-josui@star7.jp
のアドレスから返信メールが届いた時点で予約が完了します。返信メール
と同様の予約内容を記した文書を 6 月 27 日（金）に配付します。

次ページに続きます

mailto:c-josui@star7.jp

（2）アドレスに誤りがある場合は返信メールが届きません。アドレスはコピー＆
ペーストで入力してください。返信メールが届かない場合は、中学校までご
連絡ください。

（3）予約完了後に日時を変更される場合は、（1）の方法で新たに希望日時を選
択の上、「ご意見、ご要望」欄にキャンセルする日時をご記入ください。
c-josui@star7.jp のアドレスからメールが届いた時点でキャンセルが完了
します。

（4）「懇談会予約ページ」での予約を希望されないご家庭は、手書き用紙を用意
してありますので、お子様を通じて担任へお申し出ください。

（5）日時を個別に相談される場合は、担任まで電話でご連絡ください。

5 予約期間 6 月 1１日（水）12︓30〜6 月 20 日（金）

※期間は次のように３期設けます。ご協力の程、よろしくお願いいたします。
   【第１期予約】6 月 11 日（水）〜12 日（木）兄弟姉妹が中学校にいるご家庭
    【第２期予約】6 月 13 日（金）〜15 日（日）お仕事等で制約のあるご家庭
  【第３期予約】6 月 16 日（月）〜20 日（金）上記以外のご家庭

6 その他
（1）３年生の懇談は三者（保護者・生徒・担任）で行います。１、２年生は、二

者（保護者・担任）で行います。１、２年生で生徒本人を含む三者での懇談
を希望される場合は、担任まで電話でご相談ください。

（2）冬季個別懇談会につきましては、１、２年生は懇談を希望される保護者との
み、懇談を行います。３年生は、全てのご家庭と三者での懇談を行います。
ご承知おきください。

※この件に関するお問い合わせは、浄水中 教務主任 須崎（42-8400）まで

ご連絡ください。

mailto:c-josui@star7.jp